Hayatı hakkındaki tek bilgi Latîfi Tezkiresinde bulunan ve ihtiyatla yaklaşılan bir kayıttan ibaret olan Hamdî Karamanlıdır. Mesnevisinden hareketle¹ edinilen bilgiler Hamdî'nin, eserin telif tarihi olan 949 H./1542 M.'de hayatta bulunduğu, Nizâmî'nin Hamsesi'ne nazire yazmayı düşündüğü, Leylâ ile Mecnûn'un bu düşüncenin ilk tezahürü olduğuyla sınırlıdır. Eserinin geneline bakıldığında kullandığı kelimeler, motifler ve mazmunlar çerçevesinde Hamdî'nin iyi eğitim görmüş kültürlü, saygın bir kişiliği olduğu ortaya çıkmaktadır.